1. stupen

Tfida TFidni uditel Pavilon Podlazi Mistnost &.
Denisa Novicka . .
LA novicka@fzsmeziskolami.cz Novy pavilon 1. patro 31
1.B PaedDr. Alena Panochova Novy pavilon [Piizemi 19
) panochova@fzsmeziskolami.cz
1.C 'V'S’- Martina Tro;apova Novy pavilon [Pfizemi 20
trojanova@fzsmeziskolami.cz
1D Mgr. Dominika Rezni¢kova Novy pavilon [1. patro 39
' reznickova@fzsmeziskolami.cz Y ’
2.A Mgr. Yvona Gajdosova Novy pavilon [L. patro 40
sajdosova@fzsmeziskolami.cz
2.B Mgr. Jana Mabrouk Novy pavilon [L. patro 42
mabrouk@fzsmeziskolami.cz
2.C Eliska Landova Novy pavilon [Pfizemi 22
landova@fzsmeziskolami.cz
2.D Mgr.Pavla Brunatova Novy pavilon [Pfizemi 21
brunatova@fzsmeziskolami.cz
3.A Mgr. Marcela Kovafova Hlavni budovall. patro D 281
kovarova@fzsmeziskolami.cz ’
3.B Mgr. Helena Batelkova Hlavni budovall. patro D 279
batelkova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Blanka Hlouskova . .
3.C hlouskova@fzsmeziskolami.cz NOVV paV|Ion 1. patro 32
3.D Monika Matuchova , Hlavni budovalPfizemi D 181
Imatuchova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Renafca Tlcha Hlavni budovalPtizemi D 183
4.A ticha@fzsmeziskolami.cz
Vychovna poradkyné — Zaci se specidlnimi ,
\2dglavacimi potfebami) Hlavni budovall. patro C 255
4.B Terleza Munkqva _ Hlavni budovap. patro D 383
muzikova@fzsmeziskolami.cz
4.C x\g:gxt‘:g;:gaﬁ?‘c’fr Hlavni budovalPfizemi D 185
4.D Lucie Strychoya . Hlavni budovalP¥izemi D 179
strychova@fzsmeziskolami.cz
5.A Mgr. Helena Marespva Hlavni budoval2. patro D 385
Imaresova@fzsmeziskolami.cz
5.B Daniel Cehqla, D|§. Hlavni budoval2. patro D 285
kcehula@fzsmeziskolami.cz
5.C Mgr. Miroslav Vaculik Hlavni budova[l.patro D 283
lvaculik@fzsmeziskolami.cz )
5.D Mgr. Svétlana Miillerova Hlavni budovap. patro D 379
mullerova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Veronika Nirnbergova ,
Al nirnbergova@fzsmeziskolami.cz Hlavni budovap. patro D 381
Al Mgr. Jana Vavrova Hlavni budova2. patro D 381
\vavrova@fzsmeziskolami.cz P
Al Mgr. Eva Prausova Novy pavilon [1. patro 30
prausova@fzsmeziskolami.cz ’
Inf/vych Alice SkFivanova, Dis. Hlavni budovall. patro A 206
skrivanova@fzsmeziskolami.cz )
Asistentka  [Ing. Anna Vaculikova ,
pedagoga lvaculikova@fzsmeziskolami.cz Hlavni budova2. patro A 305
Spec. pedagog Bc. Hana Vasakova Hlavni budovall. patro C 255

vasakova@fzsmeziskolami.cz

2. stupen



mailto:panochova@fzsmeziskolami.cz
mailto:mullerova@fzsmeziskolami.cz
mailto:vaculik@fzsmeziskolami.cz
mailto:kovar@fzsmeziskolami.cz
mailto:muzikova@fzsmeziskolami.cz
mailto:ticha@fzsmeziskolami.cz
mailto:kovarova@fzsmeziskolami.cz
mailto:brunatova@fzsmeziskolami.cz
mailto:gajdosova@fzsmeziskolami.cz
mailto:reznickova@fzsmeziskolami.cz
mailto:trojanova@fzsmeziskolami.cz

. Aprobace
Ucebna vt s v . -
v i Tridni ucitel (Vyucuje Pracovna ucitele
Trlda c|s|o .
predmétim)
6.A | 333 [M8r. Ing.IvaProchazkova M, Ch, Inf | 2.patroB | 335
brochazkova@fzsmeziskolami.cz
6.8 | 202 [M8r KatefinaBudkova D, OV 2. patroB | 325
budkova@fzsmeziskolami.cz
6.c | 306 [Mer-MarcelaPiskata AL, W, R | 2. patroA | 307
piskata@fzsmeziskolami.cz
7.A | 327 [Msr. litka Dvofakova NJ, D 2. patroB | 325
[dvorakova@fzsmeziskolami.cz
7.8 | 259 [Msr.Ivana Hamplova &1, W 1.patroC | 257
hamplova@fzsmeziskolami.cz
7.c | 331 [Msr.JanaFilandrova P¥, Ch 2. patroB | 329
filandrova@fzsmeziskolami.cz
8A | 256 [Mer.JaromirFric M, P&, Inf. | 1.patroC | 254
fric@fzsmeziskolami.cz
8B | 250 [Mer Vitézslavlinek, PhD. M, F 1.patroC | 252
linek@fzsmeziskolami.cz
8.c | 207 [Mer. KaterinaZanova Tv,Z,0v | 1.patroB | 225
zanova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Ivana Fucikova
fucikova@fzsmeziskolami.cz .
9.A 253  Medouci Skolniho poradenského CJ, HV 1. patro C 251
pracovisté (Vychovna poradkyné —
kazeriské problémy a volba povolani)
Mgr. lvana Bila
2.8 309 bila@fzsmeziskolami.cz Al 2. patro A 308
Ostatni ucitelé
Reditel $koly PhDr. Petr Vodslof Z, M 1. patroA | 205e
reditel@fzsmeziskolami.cz
Z3 feditele [ PaedDr. M Seféikova y
astupce r’edl’te e | PaedDr art_a Se cikova 1. stupeit 1. patro A 501
statutarni zastupce@fzsmeziskolami.cz
Zastupce reditele Mgr. Petr Kub!cka ) Inf., RV, PC [1. patro A 205 b
zastupce2 @fzsmeziskolami.cz
Mgr. lvana Kuranianova .
302 kuranianova@fzsmeziskolami.cz AJ, FJ, SpJ 2. patro A 304
(Metodik Skolni prevence)
303 Mgr. Erika Bla_hutov_a A ). patro A 301
blahutova@fzsmeziskolami.cz
202  ["e: David Urbanek Inf.  [L.patroA | 202
urbanek@fzsmeziskolami.cz
256  Mer. Monika Souckova M,F  [l.patroC | 254
souckova@fzsmeziskolami.cz
150  [Bc- Stépan Pokorny Hv PiizemiC | 152
pokorny@fzsmeziskolami.cz
331 [B¢. Kristyna Ruzickova PL,TV  [.patroB | 329
ruzickova@fzsmeziskolami.cz
227 ~ Msr. Hana Svarcova TV,Z  [l.patroB | 225
svarcova@fzsmeziskolami.cz
229 Mgr. qudrlch B.ezstal.'ostl & 1. patro B 231
bezstarosti@fzsmeziskolami.cz
330 Mer. Josefina I_\ledba]ova Hv, Nj 2. patro B 375
nedbalova@fzsmeziskolami.cz
306 Mer. Malgorzata Indzinska Asistentka |, patro A 307
indzinska@fzsmeziskolami.cz pedagoga
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Megr. Jarmila Zippajova
zippajova@fzsmeziskolami.cz

Pfizemi B
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